平成 28 年 ４ 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 堀 健一郎

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 取締役 経営情報管理本部長 松本 康一郎

TEL 03-3793-5117

剰余金の配当（第２四半期）に関するお知らせ

 当社は、平成 28年４月 14日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28年２月 29

日を基準日とする剰余金の第２四半期配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

１．平成28年８月期の第２四半期配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成27年10月15日公表）

前期実績

（平成27年８月期）

基 準 日 平成28年２月29日 同左 平成27年２月28日

１株当たり配当金額 ５円00銭 同左 ５円50銭

配当金の総額 31,053,000円 ― 34,158,300円

効力発生日 平成28年５月16日 ― 平成27年５月11日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つとして考えており、連結配

当性向 20％を目処として、業績や財政状況等を勘案しながら継続的に配当を行いたいと考

えております。

平成28年８月期第２四半期配当（中間配当）につきましては、直近の配当予想のとおり、

1株につき５円00銭とさせていただきました。

（ご参考）

年間配当予想は次のとおりです。

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期末 年間

配当予想 ５円00銭 ５円00銭 10円00銭

当期実績 ５円00銭 ― ―

前期実績

（平成27年８月期）
５円50銭 ５円50銭 11円00銭

以 上